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Zmiany w składzie Zarządu Fortis Bank Polska S.A. 
 
Podstawa prawna: §5, ustęp 1 pkt. 31 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 
2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 
wartościowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 139, poz. 1569 oraz Dz. U. z 2002 r. Nr 31 poz. 280) 

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 8/2004 dot. rezygnacji Pana Ronalda Richardsona, oraz 
raportu bieżącego nr 10/2004 dot. mianowania Country Managera Fortis Bank na Polskę, Zarząd 
Fortis Bank Polska S.A. informuje, że na posiedzeniu w dniu 6 stycznia 2005 r. Rada Nadzorcza 
Banku podjęła następujące decyzje dotyczące zmian w składzie Zarządu Fortis Bank Polska S.A.: 

1. Rada Nadzorcza przyjęła rezygnację złożoną przez Pan Ronalda Richardsona, Prezesa 
Zarządu i Dyrektora Generalnego i odwołała go z pełnionych funkcji w Zarządzie Banku z 
dniem 10 stycznia 2005 r. 

 

2. Jednocześnie, Rada Nadzorcza powołała Pana Jana Bujaka, obecnie Wiceprezesa Zarządu i 
Dyrektora Finansowego do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu z dniem 11 stycznia 2005 r., 
pod warunkiem uzyskania zgody Komisji Nadzoru Bankowego na to powołanie. 
 
Pan Jan Bujak (lat 37),jest absolwentem wydziału prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w Krakowie, który ukończył w roku 1992. Edukację prawniczą kontynuował na aplikacji 
sędziowskiej (1995). W roku 1998 uzyskał dyplom Executive MBA Ecole Nationale des 
Ponts et Chaussées w Paryżu oraz Uniwersytetu w Bristolu. Od początku swojej kariery 
zawodowej, tj. od roku 1992 związany jest z Fortis Bank Polska S.A. (wtedy Pierwszy 
Polsko-Amerykański Bank SA). Początkowo był inspektorem w Zespole Operacji 
Zagranicznych, już po kilku miesiącach został Kierownikiem Zespołu Operacji 
Zagranicznych, a następnie w latach 1994-95 Dyrektorem Departamentu Rozliczeń. Od 
grudnia 1995 do lutego 2001 piastował funkcję Zastępcy Dyrektora Finansowego oraz 
Dyrektora Departamentu Rachunkowości, a po reorganizacji w lutym 2001 Dyrektora 
Departamentu Finansów i Contollingu. Od 1 maja 2003 pełnił funkcję Wiceprezesa 
Zarządu nadzorującego pion prawno-finansowy oraz Dyrektora Finansowego. W latach 
2000-2002 był członkiem Zarządu Fortis Lease Polska S.A. Od stycznia 2000 wchodzi w 
skład Rady Nadzorczej Fortis Securities Polska S.A., a w grudniu 2003 r. został jej 
Przewodniczącym. Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Banku. 

 

3. Rada Nadzorcza powołała Pana Alexandra Paklons w skład obecnego Zarządu Banku (do 
końca jego kadencji) na stanowisko Pierwszego Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora 
Generalnego z dniem 1 lutego 2005r. 
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Pan Alexander Paklons (l. 46) ukończył prawo na Uniwersytecie w Leuven (Belgia) oraz 
liczne szkolenia w zakresie bankowości międzynarodowej w London School of Economics 
oraz CEDEP w Fontainebleau (Francja). W Fortis Bank SA/NV (wtedy Generale Bank) 
pracuje od 1980 r. W tym okresie zajmował szereg stanowisk kierowniczych w obszarze 
kredytów, bankowości korporacyjnej i marketingu w Belgii, Singapurze i we Francji. 
Ostatnio kierował Działem Marketingu w Departamencie Personal Banking w linii 
biznesowej Retail Banking w Belgii.  

Od dnia 1 lutego 2005 r. Zarząd Fortis Bank Polska S.A. będzie działać w następującym składzie: 

 

Nazwisko Funkcja 
Jan Bujak  Prezes Zarządu, Dyrektor Finansowy 
Alexander 
Paklons 

Pierwszy Wiceprezes Zarządu 

Bartosz Chytła Wiceprezes, Dyrektor Pionu Obsługi Małych Przedsiębiorstw i Klientów 
Indywidualnych (linia biznesowa Retail Banking) 

Jean-Luc 
Deguel 

Wiceprezes, Dyrektor Pionu Średnich i Dużych Przedsiębiorstw (linia biznesowa 
Commercial Banking) 

Jaromir 
Pelczarski 

Wiceprezes, Dyrektor Pionu Operacji Bankowych i Usług Wewnętrznych 

Koen 
Verhoeven 

Wiceprezes, Dyrektor Pionu Kredytów 

 

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:  

Ronnie Richardson 
Prezes Zarządu 

 


